The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peticio a
cum uariis

Cum aliquando tardius dat Deus, commendat dona non negat. Diu desiderata dulcior
obtinentur, cito autem data uilescunt. Pete, quere, insta; petendo et querendo crescis ut
capias. Seruat tibi Deus quod non uult cito dare ut et tu discas magna magne desiderare.

Augustinus de uerbis Domini capitulo I.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹V²L¹L²):

cum] aliquid *add.* P V¹V²L¹L²; diu desiderata] desiderata diu P V¹V²L¹L²; obtainentur] optinentur C; pete] petre B; quere] que C; insta] iusta C M P V¹; crescis] crescit C M,
crescas P V¹V²L¹L²; seruat] serua (*cor. supra lin.*) B, serua M; magne] magis P V¹V²L¹L²